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RESULTADO PRELIMINAR POR VAGAS DE ORIENTADORES 

 

O quadro abaixo apresenta a ordem de classificação dos candidatos para a(s) vaga(s) de cada orientador. 

Todas as opções indicadas pelos candidatos foram consideradas, ordenando-se por ordem decrescente de notas finais, seguidos das demais opções 

sucessivamente para todas as indicações por orientador, em conformidade com o edital. 

Para convocação para matrícula* será primeiramente considerada a indicação de 1ª opção realizada no sistema de inscrições pelos candidatos, seguida da 

opção indicada pelo candidato e que não houve preenchimento da primeira opção. 

Os candidatos que participaram do processo seletivo mas obtiveram resultado “reprovado”, ou aqueles ausentes na prova escrita, não constam nestes 

quadros, mas sim na divulgação geral por etapa do processo seletivo. As notas gerais dos candidatos com inscrições homologadas podem ser conferidas no 

documento intitulado “Resultado PRELIMINAR por etapa”.  

Os candidatos receberão posteriormente, por e-mail, a comunicação de sua convocação para matrícula. 

 

Orientador Nota final1 Resultado por opção indicada pelo candidato2 

Bruno Martins Dala Paula   

1ª opção   

Laura de Souza Araujo 8,16 Aprovada* 

2ª opção   

Isadora Azevedo Oliveira  8,05 Classificada para Lista de Espera 

Bruna Gonçalves  5,16 Classificada para Lista de Espera 

Cintia Ansorge Lambert  4,15 Classificada para Lista de Espera 

3ª opção    

Bruna de Andrade Costa Lago  4,03 Classificada para Lista de Espera 
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Eric Batista Ferreira    

1ª opção   

Ana Carolina Vaccillotto  4,45 Aprovada* 

Fernanda de Carvalho Vidigal    

1ª opção    

Gleice Dorneles Silva Santos  4,39 Aprovada* 

Vitoria Eliza Lucas Gabriel  3,58 Classificada para Lista de Espera 

Frank Fernandes Carvalho 3,35 Classificado para Lista de Espera 

2ª opção    

Larissa Dias Costa  5,27 Classificada para Lista de Espera 

Ana Laura Guidi  3,34 Classificada para Lista de Espera 

Amanda Aparecida Franco  3,24 Classificada para Lista de Espera 

3ª opção    

Ana Carolina Vaccillotto  4,45 Classificada para Lista de Espera 

Lívia Deiró Oliveira  4,43 Classificada para Lista de Espera 

Cintia Ansorge Lambert  4,15 Classificada para Lista de Espera 

Flávia Della Lucia   

1ª opção   

Isadora Azevedo Oliveira  8,05 Aprovada* 

2ª opção   

Ana Carolina Vaccillotto  4,45 Classificada para Lista de Espera 

3ª opção    

Bruna Gonçalves  5,16 Classificada para Lista de Espera 

Frank Fernandes Carvalho  3,35 Classificado para Lista de Espera 

Hudsara Aparecida de Almeida Paula   

1ª opção   

Amanda Aparecida Franco  3,24 Aprovada* 
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Maria del Carmen Bisi Molina    

2ª opção    

Larissa de Oliveira Moreira de Souza  5,09 Classificada para Lista de Espera - Aprovada para matrícula* 

Lívia Deiró Oliveira  4,43 Classificada para Lista de Espera 

Gleice Dorneles Silva Santos  4,39 Classificada para Lista de Espera 

Vitoria Eliza Lucas Gabriel  3,58 Classificada para Lista de Espera 

3ª opção    

Ana Laura Guidi  3,34 Classificada para Lista de Espera 

Olga Luisa Tavano   

1ª opção    

Matheus Augusto dos Santos da Silva  6,26 Aprovado* 

Rayane Aparecida Vieira de Paula  6,17 Aprovada* 

Larissa Dias Costa  5,27 Classificada para Lista de Espera 

Cintia Ansorge Lambert  4,15 Classificada para Lista de Espera 

Bruna de Andrade Costa Lago  4,02 Classificada para Lista de Espera 

2ª opção   

Laura de Souza Araujo  8,16 Classificada para Lista de Espera 

Pollyanna Francielli de Oliveira   

2ª opção    

Matheus Augusto dos Santos da Silva  6,26 Classificado para Lista de Espera 

Rayane Aparecida Vieira de Paula  6,17 Classificada para Lista de Espera 

Roberta Ribeiro Silva Barra   

2ª opção   

Bruna de Andrade Costa Lago  4,03 Classificada para Lista de Espera - Aprovada para matrícula* 

3ª opção    

Larissa de Oliveira Moreira de Souza  5,09 Classificada para Lista de Espera 

Amanda Aparecida Franco  3,24 Classificada para Lista de Espera 
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Rosângela da Silva   

3ª opção    

Gleice Dorneles Silva Santos  4,39 Classificada para Lista de Espera 

Sinézio Inácio da Silva Junior   

2ª opção   

Frank Fernandes Carvalho  3,35 Classificado para Lista de Espera - Aprovado para matrícula* 

3ª opção    

Isadora Azevedo Oliveira  8,05 Classificada para Lista de Espera 

Matheus Augusto dos Santos da Silva  6,26 Classificado para Lista de Espera 

Rayane Aparecida Vieira de Paula  6,17 Classificada para Lista de Espera 

Vitoria Eliza Lucas Gabriel  3,58 Classificada para Lista de Espera - Aprovada para matrícula* 

Tábatta Renata Pereira de Brito   

1ª opção    

Bruna Gonçalves  5,16 Aprovada* 

Larissa de Oliveira Moreira de Souza  5,09 Classificada para Lista de Espera 

Lívia Deiró Oliveira  4,43 Classificada para Lista de Espera 

Ana Laura Guidi  3,34 Classificada para Lista de Espera 

3ª opção    

Larissa Dias Costa  5,27 Classificada para Lista de Espera 
1Média final em conformidade com o item 5.5 do Edital. 
2Classificações por orientadores, conforme item 5.6. do Edital.  

*Candidatos com classificação para matrícula por 1ª opção ou vaga em lista de espera (considerando 2ª e 3ª opções declaradas). Demais candidatos devem 

aguardar em lista de espera. Havendo vagas não preenchidas ou novas vagas, serão comunicados. 

 

Comissão de Seleção, Alfenas, 09 de dezembro de 2024. 


